Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район
муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                              № 135                                     с. Лопанка

Об утверждении плана
реализации муниципальной

программы Лопанского селького поселения
«Развитие культуры»

на 2022 год
   В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского поселения от 04.04.2018 года № 65 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Лопанского сельского поселения» и распоряжением Администрации Лопанского сельского поселения от 04.04.2018 № 20 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Лопанского сельского поселения» Администрация Лопанского сельского поселения,
постановляет:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Лопанского сельского поселения «Развитие культуры» на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лопанского сельского поселения                                М.В.Качарова
Проект вносит

заведующий сектором экономики
и финансов

Г.А.Гимбатова
Приложение

к постановлению
Администрации

Лопанского сельского поселения
от 30.12.2021
№ 135
План

 реализации муниципальной программы Лопанского сельского поселения
 «Развитие культуры» на 2022 год

	617,7
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель,участник (должность/

ФИО)

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов (тыс. рублей)

	Всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	8

	1
	Подпрограмма «Развитие культуры Лопанского сельского поселения»

	1.1.
	Основное мероприятие:

Развитие культурно-досуговой деятельности
	директор МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры» С.А.Мосенцева
	повышение доступности культурных ценностей для населения Лопанского сельского поселения
	31.12.2022
	5249,2
	0,0
	0,0
	5249,2
	0,0

	Контрольное событие

подпрограммы
	 директор МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры» С.А.Мосенцева
	создание условий для увеличения количества посещений учреждений культуры
	30.11.2022
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	 директор МБУК ЛСП ЦР «Дом культуры» С.А.Мосенцева

	5249,2
	0,0
	0,0
	5249,2
	0,0

Глава Администрации Лопанского сельского поселения                                        М.В.Качарова